
 
Usnesení z 8. zasedání Obecního zastupitelstva v Javorníku dne 05.11.2015 v 18.00 hodin 
 

     Přítomni: Bartheldi Leoš, Nešpor Daniel,Jindřiška Trinklová, Němec Roman, Němcová Věra  
                   Pechanec Pavel, Severová Leona  
 
    Program zasedání: 1. Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
                                2. Schválení programu         
                                3. Výběr projekční firmy na zasíťování obecních pozemků 
                                4. Návrh konceptu kroniky 
                                5. Likvidace stromů na p.č. 830/4 
                                6. Cena pozemku 
                                7. Seminář, schůze Mikroregionu 
                                8. Žádost o dotaci pro SDH Javorník                                                        
                                9. Obecně závazná vyhláška 2/2015 
                              10. Peklo pod pergolou 
                              11. Komunikace 1143/3 

                              12. Diskuze 
 
 
Návrh usnesení 99: 
 
Obecní zastupitelstvo volí ověřovatele zápisu, kterým je Věra Němcová a Jindřiška Trinklová 

a zapisovatelem pana Daniela Nešpora. 
 
Výsledek hlasování : Pro: 7     Proti: 0    Zdrželi se:   0 
 
Usnesení č. 99 bylo schváleno. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Návrh usnesení 100:  

 
Obecní zastupitelstvo schvaluje program jednání zastupitelstva obce.  
 
Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se:  0 
 
Usnesení číslo 100 bylo schváleno. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                         
Návrh usnesení 101:  
Obecní zastupitelstvo odsouhlasilo odložení tohoto bodu na prosincové zasedání, popřípadě některé 
další zasedání, až zastupitelstvo obdrží 3 kompletní nabídky. 
 
Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se:  0 
 
Usnesení číslo 101 bylo schváleno 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Návrh usnesení 102:  
 
Obecní zastupitelstvo projednalo a schválilo koncept kroniky za rok 2014, vypracovaný kronikářem 
obce Mgr. Michalem Severou. 

 
Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se:  0 
 
Usnesení číslo 102 bylo schváleno 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



Návrh usnesení 103: 
 
Starosta obce navrhuje pokácení stromů odbornou firmou a prodej dřeva občanům obce 

 
Výsledek hlasování: Pro: 1  Proti: 6  Zdrželi se:  0 
 
Usnesení nevzniko 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Návrh usnesení 103: 
 
Zastupitel p. Roman Němec navrhuje pokácení stromů a novou výsadbu odbornou firmou ( Jiří 
Paďour ml. ) a následný odprodej této firmě v ceně 1.000 – 1.100,- kč za m3. 
 
Výsledek hlasování: Pro: 6  Proti: 1  Zdrželi se:  0 
 
Usnesení číslo 103 bylo schváleno 

 
Tímto se ruší usnesení č. 97. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Návrh usnesení 104: 
 

Obecní zastupitelstvo schválilo odprodej části obecního pozemku 1189/2 v k.ú. Javorník u Vysokého 
Mýta za cenu 50,- Kč/m2. 
 
Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se:  0 
Usnesení číslo 104 bylo schváleno 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Návrh usnesení 105: 
 
Obecní zastupitelstvo pověřuje starostu obce o možnost získání dotace z Ministerstva pro místní 
rozvoj a nebo Ministerstva školství na rekonstrukci sportovního areálu za předpokladu, že bude včas 
dokončen projekt. 
 
Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se:  0 

 
Usnesení číslo 105 bylo schváleno 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
Návrh usnesení 106: 
 
Obecní zastupitelstvo schválilo poskytnutí dotace pro SDH Javorník na hudební produkci 
na Posvícenskou zábavu ve výši 3.500,- Kč.  
 
Obecní zastupitelstvo schválilo bezplatný pronájem kulturního zařízení na tuto akci. 
 
Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se:  0 
 

Usnesení číslo 106 bylo schváleno 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 
 



Návrh usnesení 107: 
 
Obecní zastupitelstvo schválilo novou Obecně závaznou vyhlášku 2/2015 o místním poplatku za 

provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů. 
 
Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se:  0 
 
Usnesení číslo 107 bylo schváleno 
 

Tímto se zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 1/2014, o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, ze dne  
18. 12. 2014. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
Návrh usnesení 108: 
 
Obecní zastupitelstvo schválilo poskytnutí příspěvku ve výši 2.000,- Kč na nákup občerstvení a 
balíčků pro děti ( Peklo pod pergolou ), která se bude konat dne 5.12.2015.   
 
 
 
Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se:  0 

 
Usnesení číslo 108 bylo schváleno 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 
 
Návrh usnesení 109: 
 
Obecní zastupitelstvo schválilo novou úpravu místní komunikace 1143/3 o proti původně 
navrženému návrhu od firmy JD Dlouhý s.r.o.  
 
 
Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se:  0 
 
Usnesení číslo 109 bylo schváleno 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Návrh usnesení 110: 
 
Obecní zastupitelstvo schválilo dokončení této místní komunikace v r. 2015.  
 

 
Výsledek hlasování: Pro: 4  Proti: 2  Zdrželi se:  1 
 
Usnesení číslo 110 bylo schváleno 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 


